
UCHWAŁA NR XXXIV/233/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2018r. poz.994; zm.: Dz.U. z 2018r. poz.1000, poz.1349 i poz.1432) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077; zm. Dz.U. z 2018r. poz.62, poz.1000, poz.1366 
i poz.1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/188/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2017r., 
zarządzeniu Nr 19/2018 z dnia 28 lutego 2018r., uchwale Nr XXIX/198/2018 z dnia 16 marca 2018r., 
zarządzeniu Nr 29/2018 z dnia 30 marca 2018r., zarządzeniu Nr 32/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., uchwale Nr 
XXXI/217/2018 z dnia 25 maja 2018r., uchwale Nr XXXII/225/2018 z dnia 27 czerwca 2018r., zarządzeniu 
Nr 48/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., zarządzeniu Nr 50/2018 z dnia 10 lipca 2018r., zarządzeniu Nr 55/2018 
z dnia 30 lipca 2018r., zarządzeniu Nr 62/2018 z dnia 20 sierpnia 2018r., uchwale Nr XXXIII/227/2018 z dnia 
23 sierpnia 2018r., zarządzeniu Nr 63/2018 z dnia 28 sierpnia 2018r., wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2018:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 37.601.133,93 zł na kwotę 38.817.865,75 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 36.399.667,36 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 2.418.198,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 43.648.619,08 zł na kwotę 43.856.042,08 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 36.739.758,08 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości  7.116.284,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.038.176,33 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.038.176,33 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.674.897,83 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.636.721,50 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4”;

5) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie:

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1



„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 13.322.753,76 zł na kwotę 13.325.153,76 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”;

6) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 810.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 846.796,00 zł związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami, zgodnie z załącznikiem Nr 15, będącym załącznikiem  Nr 7 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr XXXIV/233/2018
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 28 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 2 000,000,00 2 000,00

63095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 900,0038 200,00 44 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 900,00 44 100,0038 200,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 5 900,00 5 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 400,0049 874,00 52 274,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 400,00 50 224,0047 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
47 824,00 2 400,00 50 224,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
366 695,009 537 000,00 9 903 695,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 000,00 2 654 000,002 652 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
125 000,00 2 587 000,002 462 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00 100 000,00 1 350 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 25 000,00 175 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 9 695,00 277 695,00268 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 7 800,00 27 800,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
 

fizycznych 3 500,00 1 895,00 5 395,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 230 000,00 4 380 000,004 150 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000 000,00 200 000,00 4 200 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

758 Różne rozliczenia 40 000,0010 483 951,00 10 523 951,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 15 000,00 8 265 758,008 250 758,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 250 758,00 15 000,00 8 265 758,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 107 200,0082 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82 100,00 25 000,00 107 100,00

801 Oświata i wychowanie 600,00685 500,82 686 100,82

80104 Przedszkola 600,00 234 730,00234 130,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna - 2 583,00901 840,00 899 257,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 583,00 45 417,0048 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 - 2 583,00 23 417,00

855 Rodzina 25 000,0012 554 449,26 12 579 449,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
25 000,00 5 961 900,005 936 900,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 000,00 25 000,00 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776 719,822 316 333,77 3 093 053,59

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 726 719,82 2 179 907,991 453 188,17

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 453 188,17 726 719,82 2 179 907,99

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 848 617,60798 617,60

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 760 000,00 50 000,00 810 000,00

37 601 133,93 38 817 865,751 216 731,82Razem:

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do Uchwały Nr XXXIV/233/2018
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 28 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 000,002 865 500,00 2 880 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 2 710 500,002 695 500,00

4270 Zakup usług remontowych 168 000,00 15 000,00 183 000,00

750 Administracja publiczna - 7 637,002 897 794,38 2 890 157,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 637,00 2 009 713,002 017 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 000,00 - 6 384,00 1 043 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 600,00 - 1 097,00 192 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 500,00 - 156,00 27 344,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 400,0049 874,00 52 274,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 400,00 50 224,0047 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,00 2 400,00 20 300,00

801 Oświata i wychowanie 37 600,0011 559 036,82 11 596 636,82

80101 Szkoły podstawowe 37 000,00 5 838 402,005 801 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 483 775,00 22 000,00 3 505 775,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 119,00 15 000,00 25 119,00

4430 Różne opłaty i składki 7 419,00 - 400,00 7 019,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 223,00 400,00 4 623,00

80104 Przedszkola 600,00 1 078 670,001 078 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 880,00 600,00 43 480,00

852 Pomoc społeczna 8 923,002 035 250,00 2 044 173,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 2 583,00 45 417,0048 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 - 2 583,00 45 417,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 506,00 560 904,00549 398,00

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 556,00 9 614,00 358 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 419,00 1 656,00 65 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 817,00 236,00 8 053,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 22 000,00830 201,00 808 201,00

85401 Świetlice szkolne - 22 000,00 599 651,00621 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 453,00 - 15 000,00 419 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 219,00 - 5 000,00 80 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 539,00 - 2 000,00 9 539,00

855 Rodzina 25 000,0012 839 213,26 12 864 213,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
25 000,00 5 991 110,005 966 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 254,48 7 000,00 151 254,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 265,00 1 210,00 307 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 742,00 175,00 3 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453,00 9 169,00 10 622,00

4260 Zakup energii 2 800,00 800,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 5 000,00 9 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 300,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 855,00 346,00 4 201,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 300,00 1 000,00 2 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 137,007 176 776,60 7 324 913,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 500,00 4 048 041,004 032 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 500,00 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 264,23 22 126,43 912 390,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 188,17 726 719,82 2 179 907,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 456 047,60 - 748 846,25 707 201,35

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 893 413,60843 413,60

4300 Zakup usług pozostałych 788 982,60 50 000,00 838 982,60

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 135 000,00120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 15 000,00 135 000,00

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 126 500,0066 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 60 000,00 106 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 410 000,00380 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność - 22 363,00 1 577 039,001 599 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893 202,00 6 384,00 899 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 200,00 1 097,00 165 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 200,00 156,00 25 356,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 30 000,00 90 000,00

43 648 619,08 43 856 042,08207 423,00Razem:

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 3



Objaśnienia

Dochody

Dz. 630 Turystyka

Rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.000,00 zł.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody w § 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych o kwotę 5.900,00 zł.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 2.400,00 zł. zgodnie

z pismem DWŁ-804-9/2018 z dnia 11 września 2018r. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków

związanych z zakupem przezroczystych urn wyborczych.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 2.000,00 zł.

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł, w § 0500

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 25.000,00 zł.

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

Zwiększa się dochody w § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 7.800,00 zł, w § 0570 Wpływy

z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 1.895,00 zł.

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1



Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody w § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę

200.000,00 zł, w § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 30.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 15.000,00 zł ze środków

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Finansów ST5.4751.5.2018.11g

z dnia 21 sierpnia 2018r.

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 25.000,00 zł - odsetki bankowe.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

o kwotę 600,00 zł, zgodnie z umową dotacji Nr DK 18094/EE-OK zawartą w dniu 14.06.2018r.

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu - dofinansowanie

konkursu pn. XI przedszkolny konkurs plastyczny z zakresu edukacji ekologicznej „Las to nasz dom”.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin o kwotę 2.583,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.48.2018 z dnia 13 września

2018r.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 25.000,00 zł - zwroty od

dłużników alimentacyjnych.

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 2



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się dochody w § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 726.719,82

zł. Łączne dofinansowanie według aneksu nr 1z dnia19.09.2018r. do umowy WP-II-B.433.4.19.2017 z 29

września 2017r. o dofinansowanie projektu pn.”Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków

w Piotrkowie Kujawskim” wynosi 5.622.488,26 zł, z tego: w 2018r. 2.179.907,99 zł, w 2019r.

3.442.580,27 zł.

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zwiększa się dochody w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę

50.000,00 zł.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki: w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł – remonty przepustów

drogowych w miejscowości Szewce i Piotrków Kujawski.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 7.637,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 6.384,00 zł, w§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.097,00 zł, w §

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 156,00 zł.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.400,00 zł z przeznaczeniem na

pokrycie wydatków związanych z zakupem przezroczystych urn wyborczych.

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 3



Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki w PSP Bycz o kwotę 400,00 zł zwiększając wydatki

w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w Publicznej Szkole

Podstawowej w Byczu.

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.000,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Piotrkowie zmniejszając wydatki w rozdziale 85401 Świetlice szkolne.

Zwiększa się wydatki w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 15.000,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Dębołęce na zakup pomocy dydaktycznych z przedmiotów przyrodniczych ze

środków z rezerwy oświatowej.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł na zakup nagród

w konkursie „Las to nasz dom”.

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dokonuje się przeniesienia wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim

w ramach § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 247,50 zł na zakup podręczników

i o kwotę 24,75 zł na zakup ćwiczeń, zwiększając tym samym środki w gimnazjum na zakup podręczników

o kwotę 247,50 zł i na zakup ćwiczeń o kwotę 24,75 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 2.583,00 zł.

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 11.506,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 9.614,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.656,00 zł i w §

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 236,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 22.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 4



pracowników o kwotę 15.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, w §

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie

Kujawskim.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na obsługę świadczeń z funduszu alimentacyjnego - środki własne na ogólna kwotę

25.000,00 zł – zwroty od dłużników alimentacyjnych, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 7.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.210,00 zł, w §

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 175,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

9.169,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 800,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

5.000,00 zł, w § 4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 300,00 zł, w § 4440 Odpisy

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 346,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.500,00 zł na konserwację części

kanału Gopło-Świesz.

W związku z podpisaniem aneksu nr 1z dnia19.09.2018r. do umowy WP-II-B.433.4.19.2017 z 29 września

2017r. o dofinansowanie projektu pn.”Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie

Kujawskim” dokonuje się przeniesienia wydatków: w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych zwiększa się o kwotę 22.126,43 zł, w 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –

płatności w zakresie budżetu środków europejskich zwiększa się o kwotę 726.719,82 zł, w § 6059 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze

środków europejskich zmniejsza się o kwotę 748.846,25 zł.

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł – wywóz nieczystości

stałych.

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł – wywóz nieczystości z ulic.

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,00 zł na zagospodarowanie rynku

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 5



w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

30.000,00 zł na zakup lamp solarnych do miejscowości Kaczewo.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.384,00,00 zł, w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.097,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę

156,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł

z zadania Oświetlenie parku w Piotrkowie Kujawskim.

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 6



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/233/2018 

z dnia 28 września 2018r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
77 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Wykonanie rekonstrukcji 

studni głębinowej
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

167 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 x

3. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin III etap
235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo III etap
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2018r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego środki 

pochodzące

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

§**

Ogółem 010

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/233/2018 

z dnia 28 września 2018r.

6. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim III 

etap

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek II etap
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim III etap

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim I etap

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Spółdzielczej 

w Piotrkowie Kujawskim
30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 2



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/233/2018 

z dnia 28 września 2018r.

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 150 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 x

17. 630 63095 6050
Przystań służąca turystyce 

wodnej w Połajewie
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 x

18. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 x

19. 720 72095
6057

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 55 784,00 8 367,60 0,00 0,00 47 416,40

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 55 784,00 8 367,60 0,00 0,00 47 416,40 x

20. 750 75023 6050

Sztandar i insygnia władzy 

samorządowej Miasta i 

Gminy Piotrków Kujawski

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 720

Ogółem 630

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 3



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/233/2018 

z dnia 28 września 2018r.

21. 750 75023 6060

Elektroniczny system 

głosowania imiennego oraz 

elektroniczny system 

transmisji wideo

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 x

22. 754 75412 6060
Zakup cylindra ratowniczego 

z wymiennymi końcówkami
12 000,00 12 000,00 120,00 0,00 11 880,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12 000,00 12 000,00 120,00 0,00 11 880,00 0,00 x

23. 801 80101 6050 Wykonanie placu zabaw 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  w 

Piotrkowie 

Kujawskim

24. 801 80101 6060 Zakup tablicy interaktywnej 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  w 

Piotrkowie 

Kujawskim

25. 801 80101 6050
Wykonanie ogrodzenia            

i bramy
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

26. 801 80101 6050

Przebudowa boiska przy 

Publicznej Szkole 

Podstawowej w Dębołęce

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

27. 801 80101 6060 Zakup tablicy interaktywnej 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

28. 801 80101 6060 Zakup tablicy interaktywnej 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Byczu

29. 801 80148 6050
Wymiana pieca konwekcyjno 

- parowego
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Piotrkowie 

Kujawskim

115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem 801

Ogółem 750

Ogółem 754

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 4



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/233/2018 

z dnia 28 września 2018r.

30. 855 85505 6050

Utworzenie 10 miejsc            

w żłobku w ramach 

programu "Maluch+" 2018

50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 0,00 x

31. 900 90001

6050 

6057

6059

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

9 645 650,00 3 759 500,00 1 579 592,01 0,00 0,00 2 179 907,99

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

32. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul.Poznańskiej   

i Topolowej w Piotrkowie 

Kujawskim

60 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

33. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie 

ul.Poduchownej i Gołębiej w 

Piotrkowie Kujawskim

60 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

34. 900 90015 6060
Zakup lamp solarnych do 

miejscowości Kaczewo
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

35. 900 90095 6050
Oświetlenie parku w 

Piotrkowie Kujawskim
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9 885 650,00 3 919 500,00 1 739 592,01 0,00 0,00 2 179 907,99 x

36. 926 92601 6050
Budowa Skateparku w 

Piotrkowie Kujawskim
270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

37. 926 92695

6050 

6057

6059

Budowa placów zabaw na 

terenie gminy Piotrków 

Kujawski

160 000,00 158 000,00 86 112,00 0,00 0,00 71 888,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

38. 926 92695

6050 

6057

6059

Siłownie zewnętrzne na 

terenie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski

74 000,00 72 000,00 30 794,00 0,00 0,00 41 206,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

504 000,00 500 000,00 386 906,00 0,00 0,00 113 094,00 x

Ogółem 855

Ogółem 900

Ogółem 926

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 5



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/233/2018 

z dnia 28 września 2018r.

39. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radziejowskiego na wspólną 

realizację zadania 

pn.Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2837C Skulsk - 

Tomisławice w miejscowości 

Nowa Wieś

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 x

40. 754 75405 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Radziejowie

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 x

41. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

42. 900 90005 6230

Dotacje celowe do wymiany 

żródeł ciepła zasilanych 

paliwami stałymi na terenie 

Gminy Piotrków Kujawski

40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 20 000,00 0,00 x

14 380 351,00 7 116 284,00 4 703 985,61 0,00 71 880,00 2 340 418,39 x

Ogółem 754

Ogółem 

Ogółem 600

Ogółem 900

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 6



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 9 674 897,83

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 777 600,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 897 297,83

Rozchody ogółem: 4 636 721,50

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 4 124 521,50

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy

X_1
Tekst maszynowy

X_2
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4

X_3
Tekst maszynowy

X_4
Tekst maszynowy

X_5
Tekst maszynowy

X_6
Tekst maszynowy
� � � � � �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �N�r� �X�X�X�I�V�/�2�3�3�/�2�0�1�8� �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �z� �d�n�i�a� �2�8� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�8�r�.

X_7
Tekst maszynowy

X_8
Tekst maszynowy

X_9
Tekst maszynowy

X_10
Tekst maszynowy

X_11
Tekst maszynowy
 

X_12
Tekst maszynowy

X_13
Tekst maszynowy



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

 

1.   Przychody ogółem               9.674.897,83 zł   

a) Nadwyżka z lat ubiegłych                                                                                6.897.297,83 zł 

-  na sfinansowanie wydatków bieżących 2018r.                                                    340.090,72 zł 

-  na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 2018r.                                        4.698.085,61 zł 

 b) Wolne środki                                                                                                   2.777.600,00 zł 

2.    Rozchody ogółem                   4.636.721,50 zł 

a) Spłata rat kredytowych                                                             512.200,00 zł 

b) Środki na rachunkach bankowych                                                                  4.124.521,50 zł. 

 

 

 

 

 

 

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
do Uchwały Nr XXXIV/233/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 września 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 095,300,00579 095,30

01095 Pozostała działalność 579 095,300,00579 095,30

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
579 095,300,00579 095,30

750 Administracja publiczna 96 108,380,0096 108,38

75011 Urzędy wojewódzkie 96 108,380,0096 108,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96 108,380,0096 108,38

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 52 274,002 400,0049 874,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 050,000,002 050,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
50 224,002 400,0047 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
50 224,002 400,0047 824,00

801 Oświata i wychowanie 91 340,820,0091 340,82

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 91 340,820,0091 340,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
91 340,820,0091 340,82

852 Pomoc społeczna 97 586,000,0097 586,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 000,000,0022 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,000,002 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 436,000,002 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 150,000,0073 150,00

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
73 150,000,0073 150,00

855 Rodzina 12 408 749,260,0012 408 749,26

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 279 000,000,006 279 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 901 800,000,005 901 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 227 620,000,00227 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
227 620,000,00227 620,00

13 325 153,7613 322 753,76 2 400,00Razem:

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
do Uchwały Nr XXXIV/233/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 095,300,00579 095,30

01095 Pozostała działalność 579 095,300,00579 095,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,210,001 375,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 196,010,00196,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,000,008 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 362,390,001 362,39

4300 Zakup usług pozostałych 421,200,00421,20

4430 Różne opłaty i składki 567 740,490,00567 740,49

750 Administracja publiczna 96 108,380,0096 108,38

75011 Urzędy wojewódzkie 96 108,380,0096 108,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 478,380,0067 478,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 170,000,0012 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 460,000,001 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,000,002 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,000,004 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,000,002 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 52 274,002 400,0049 874,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,000,001 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
50 224,002 400,0047 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,000,001 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 163,000,00163,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 070,000,0020 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,002 400,0017 900,00

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 8 548,000,008 548,00

801 Oświata i wychowanie 91 340,820,0091 340,82

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 91 340,820,0091 340,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 904,320,00904,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 436,500,0090 436,50

852 Pomoc społeczna 97 586,000,0097 586,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,000,0022 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,000,002 436,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,000,002 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,000,0036,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 150,000,0073 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 050,000,0069 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,000,004 100,00

855 Rodzina 12 408 749,260,0012 408 749,26

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 186 207,000,006 186 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 241,420,0067 241,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 838,580,003 838,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 250,000,0012 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

4260 Zakup energii 964,000,00964,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,000,0080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 906,000,002 906,00

4480 Podatek od nieruchomości 123,000,00123,00

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

540,000,00540,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 459 952,000,005 459 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 401,480,00122 401,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 238,520,008 238,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 670,000,00302 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 230,000,003 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453,000,00453,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 855,000,003 855,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 227 620,000,00227 620,00

3110 Świadczenia społeczne 215 640,000,00215 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 050,000,008 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 387,000,001 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 149,000,00149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,000,001 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 194,000,001 194,00

13 322 753,76 2 400,00 13 325 153,76Razem:

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/233/2018

z dnia 28.09.2018r.

                                Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w złotych

z tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. Plan

wydatki na 

funkcjonowanie systemu 

gospodarowania 

odpadami

Dział Rozdz. Plan

900 90002 810 000 900 90002 846 796

Ogółem 810 000 846 796

Dochody Wydatki

                          oraz wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2018 r.

Id: E2C7BA5A-0B53-4BB8-AFE8-3186185D1059. Podpisany Strona 1




